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Murat Lamm Cup 2014

TR.Pamukkalespor Haigerloch

in  Witthau Halle Haigerloch

Am Samstag 18.01.2014

Fussball Hallenturnier für Bambini

Spvgg Leidringen

SV Heselwangen

FC Grosselfingen

SG Roßwangen/Endingen

SV Bergfelden

FC Hechingen

FC Grosselfingen

Ergebnis

10 min

Spvgg Leidringen

SV Haigerloch

Spielpaarung

SV Haigerloch

TSG Balingen

SV Bergfelden

FC Hechingen

SV Gruol

SV BergfeldenSV Heselwangen

SV Haigerloch

1 min

A

Wechselzeit:Uhrzeit: 14:00 0 min

Nr. Uhrzeit

Gruppe BGruppe A

FC Grosselfingen

SV Heiligenzimmern

Spvgg Leidringen

FC Hechingen

TSG Balingen

SV Heselwangen

SV Bergfelden

SG Roßwangen/Endingen

SV Gruol

Grp.

1

8

9

11

10

12

13

15

4

5

7

3

6

2

1 14:00

B

A

B

A

A

B

B

FC Grosselfingen

20

14

16

17

19

SV Heiligenzimmern

SV Haigerloch

TSG Balingen

SV Heselwangen

18

A

B

B

B

A

B

A

A 16:12

A

B

SV Gruol

Spvgg Leidringen

SG Roßwangen/Endingen

SV Heiligenzimmern

SV HeselwangenA

B

TSG Balingen

SV Gruol

14:11

14:22

14:33

FC Hechingen

FC Grosselfingen17:29

15:17

15:06

14:55

14:44

15:50

15:39

16:01

15:28 SG Roßwangen/Endingen

SV Heiligenzimmern

SV Bergfelden

FC Hechingen

SG Roßwangen/Endingen

SV Heiligenzimmern

TSG Balingen

SV Haigerloch

SV Gruol

17:18

16:34

16:23

16:45

17:07 Spvgg Leidringen

16:56
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Tabellen Vorrunde

Endrunde

Uhr Spielzeit: x
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Pkt.

Pkt.Gruppe A

SV Bergfelden

SV Haigerloch

Ergebnis

Ergebnis

3.

4.  

 

Spiel um Platz 3

2. Halbfinale

2. Gruppe B

1. Gruppe B2. Gruppe A

1. Halbfinale

  

  

Endspiel

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

Ergebnis

1.

2.

Uhrzeit

Nr.

23

18:23

Uhrzeit

18:12

24

Nr.

Grund Platz

Nr.

Gruppe B

FC Grosselfingen

SV Heiligenzimmern

Spvgg Leidringen

FC Hechingen

0 min Wechselzeit:10 min1 1 min

TSG Balingen

SV Heselwangen

SV Gruol

SG Roßwangen/Endingen

22 18:01

Uhrzeit

17:50

Nr.

21

Uhrzeit

Uhrzeit: 17:50

1. Gruppe A

Sp

Ergebnis

g Tore

Diff.Sp Tore

TR.Pamukkalespor Haigerloch
Murat Lamm Cup 2014

Vereinslogo

Grund ugS
G

 R
o

ß
w

a
n

g
e

n
/E

n
d

in
g

e
n

S
V

 H
e

s
e

lw
a

n
g

e
n

Platz

Korrektur

Diff.vu

 

 

Sieger 2. HalbfinaleSieger 1. Halbfinale

Korrektur
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