TR.Pamukkalespor Haigerloch

Murat Lamm Cup 2014

Fussball Hallenturnier für Bambini

Am Samstag 18.01.2014

in Witthau Halle Haigerloch

Uhrzeit: 14:00 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min Wechselzeit: 1 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
SV Haigerloch
SV Bergfelden
SV Gruol
SG Roßwangen/Endingen
SV Heselwangen

Gruppe B
TSG Balingen
FC Hechingen
Spvgg Leidringen
SV Heiligenzimmern
FC Grosselfingen

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	14:00	SV Heselwangen	- SV Bergfelden	
2	В	14:11	FC Grosselfingen	- FC Hechingen	
3	Α	14:22	SV Haigerloch	- SV Gruol	
4	В	14:33	TSG Balingen	- Spvgg Leidringen	
5	Α	14:44	SV Bergfelden	- SG Roßwangen/Endingen	
6	В	14:55	FC Hechingen	- SV Heiligenzimmern	
7	Α	15:06	SV Gruol	- SV Heselwangen	
8	В	15:17	Spvgg Leidringen	- FC Grosselfingen	
9	Α	15:28	SG Roßwangen/Endingen	- SV Haigerloch	
10	В	15:39	SV Heiligenzimmern	- TSG Balingen	
11	Α	15:50	SV Bergfelden	- SV Gruol	
12	В	16:01	FC Hechingen	- Spvgg Leidringen	
13	Α	16:12	SG Roßwangen/Endingen	- SV Heselwangen	
14	В	16:23	SV Heiligenzimmern	- FC Grosselfingen	
15	Α	16:34	SV Haigerloch	- SV Bergfelden	
16	В	16:45	TSG Balingen	- FC Hechingen	
17	Α	16:56	SV Gruol	- SG Roßwangen/Endingen	
18	В	17:07	Spvgg Leidringen	- SV Heiligenzimmern	
19	Α	17:18	SV Heselwangen	- SV Haigerloch	
20	В	17:29	FC Grosselfingen	- TSG Balingen	

Vereinslogo

TR.Pamukkalespor Haigerloch Murat Lamm Cup 2014

Korrektur		SV Haigerloch	SV Bergfelden	SV Gruol	SG Roßwangen/Endin	SV Heselwangen	0	_ 1			T	T 2014	pu 1
Grund Platz	Gruppe A	S	S	S	S	S	Sp	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
	SV Haigerloch												
	SV Bergfelden SV Gruol												
	SG Roßwangen/Endingen SV Heselwangen	-	ļ										
	3 rieseiwangen												
Korrektur Grund Platz	Gruppe B	TSG Balingen	FC Hechingen	Spvgg Leidringen	SV Heiligenzimmern	FC Grosselfingen	Sp	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
	Gruppe B	TSG Balingen	FC Hechingen	Spvgg Leidringen	SV Heiligenzimmern	FC Grosselfingen	Sp	g	u	v	Tore	Diff.	Pkt.
		TSG Balingen	FC Hechingen	Spvgg Leidringen	SV Heiligenzimmern	FC Grosselfingen	Sp	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
	Gruppe B TSG Balingen FC Hechingen	TSG Balingen	FC Hechingen	Spvgg Leidringen	SV Heiligenzimmern	FC Grosselfingen	Sp	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
	Gruppe B TSG Balingen	TSG Balingen	FC Hechingen	Spvgg Leidringen	SV Heiligenzimmern	FC Grosselfingen	Sp	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.

Endrunde

Onizeit. 17.30 Oni Spielzeit. 1 x 10 iiiii	Uhrzeit:	17:50 Uhr	Spielzeit: 1	x 10 min	Wechselzeit:	1 min
--	----------	-----------	--------------	----------	--------------	-------

Nr.	Uhrzeit	1. Halbfinale	Ergebnis	
21	17:50	- 1. Gruppe A 2. Gruppe B		
Nr.	Uhrzeit	2. Halbfinale	Ergebnis	
22	18:01	- 2. Gruppe A 1. Gruppe B		
Nr.	Uhrzeit	Spiel um Platz 3	Ergebnis	
23	18:12	- Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale		
			1	
Nr.	Uhrzeit	Endspiel	Ergebnis	
		<u> </u>		
24	18:23			

<u>Plazierungen</u>

1.	
2.	
3.	
4.	